

# مسیر هموار امامی برای فتح پاریس

13 - تیر - 1403



به گزارش پایگاه خبری ورزش ایران ، ایپنا ؛ یونس امامی را با ۲ مدال برنز در مسابقات جهانی می‌شناسند اما وی اکنون پا را از تورنمنت جهانی فراتر گذاشته و با غلبه بر رقیبان داخلی و حریفان خارجی سهمیه وزن ۷۴ کیلوگرم المپیک را برای ایران قطعی کرده است. امامی که از استان لرستان و بخش کاکاوند شهرستان دلفان به کشتی ایران معرفی شده اکنون زیر نظر هیات کشتی استان تهران فعالیت دارد و به عنوان نماینده این استان به پاریس اعزام خواهد شد.

امامی افزون بر ۲ برنز جهانی، مدال طلای بازی‌های آسیایی، مدال طلا و برنز قهرمانی آسیا را در کارنامه ورزشی خود دارد. او در مسابقات کشتی قهرمانی سال‌های ۲۰۲۲ و ۲۰۲۳ جهان در ترکیب تیم ملی کشورمان حضور داشت و در سال ۲۰۲۲ به مدال برنز رسید اما در مسابقات سال ۲۰۲۳ از دور رقابت‌ها کنار رفت.

امامی در بلگراد ابتدا به زائور بک سیداکوف باخت و در شانس مجدد نیز برابر ختاک تسابالوف شکست خورد و از دور رقابت‌ها کنار رفت. حذف امامی از مسابقات موجب شد تا کار سهمیه کشتی ایران در این وزن به پیکارهای انتخابی المپیک در قرقیزستان کشیده شود که در فروردین ماه امسال در مسابقات کسب سهمیه المپیک در قرقیزستان موفق شد با اقتدار سهمیه بگیرد.

وزن ۷۴ کیلوگرم از اوزان شلوغی است که با حضور قهرمانان جهان و المپیک، کار را برای هر مدعی سخت می‌کند با این وجود در المپیک پاریس به دلیل غیبت تعدادی از قهرمانان جهان و المپیک این وزن از

شرایط متفاوتی برخوردار است.

زائوریک سیداکوف مدعی اول این وزن به خاطر مسائل ناشی از جنگ اوکراین حذف شد. با حذف این روس بسیاری از کارشناسان باور داشتند که ختاک تسابالوف و کایل دیک مدعی اول این وزن خواهند بود. اما اکنون اخبار غیر رسمی حکایت از حذف تسابالوف به خاطر مصدومیت دارد. اخباری که در صورت تایید می‌تواند قرعه شانس امامی باشد زیرا امامی در جهانی بلگراد به این ۲ کشتی‌گیر باخت و حذف شد.

گفته می‌شود مسئولان فدراسیون کشتی صربستان علی ارسال را جایگزین تاسابالوف در وزن ۷۴ کیلوگرم کرده‌اند.

دیگر عنوان‌دار حذف شده این دسته محمدحبیب قاضی‌ماگمدوف از بلاروس دارنده مدال نقره المپیک است که مانند سیداکوف به خاطر مسائل سیاسی و حواشی جنگ اوکراین حذف شد. با حذف سیداکوف و قاضی‌ماگمدوف، ۲ سهمیه این وزن به کشتی‌گیران ایتالیا و چین داده شد.

گفته می‌شود فرانک چامیزو از ایتالیا بعد از حواشی فراوان مسابقات گزینشی المپیک در جمهوری آذربایجان بار دیگر در المپیک حضور خواهد داشت.

کایل دیک دارنده سه طلا، یک نقره و یک برنز جهان و برنز المپیک (آمریکا)، تیموراز سالکازانوف دارنده ۲ نقره و یک برنز جهان (اسلواکی)، چرمان والیف (آلبانی)، ویکتور راسادین (تاجیکستان)، جمال‌اُف (ازبکستان)، توران بایراموف (جمهوری آذربایجان) و دایچی تاکاتانی دارنده برنز جهان (ژاپن) و فرانک چامیزو (ایتالیا) مدعیانی هستند که بر سر عنوان قهرمانی المپیک، یونس امامی نماینده کشورمان جدال سختی با آنها خواهد داشت.

اگر یونس امامی به عنوان نماینده و پرچمدار کشتی ایران در وزن ۷۴ کیلوگرم بتواند از غیبت بزرگان این رشته در المپیک استفاده کند بی‌تردید پسر کاکاوندی ورزش ایران به یکی از تاریخ‌سازان کشتی تبدیل خواهد شد و نامش در تالار مشاهیر ورزش ایران و مدال‌آوران ادوار المپیک قرار خواهد گرفت.

البته از دیگر غایبان نامدار این وزن می‌توان به جردن باروز، بکزاد عبدالرحمانوف (ازبکستان)، سونیر دمیرتاش (ترکیه) و آوتان‌دیل کنچاتزه (گرجستان) اشاره کرد که به دلیل باخت در

انتخابی و عدم موفقیت در کسب سهمیه، المپیک پاریس را از دست دادند.

---

## تقابلهای پراسترس برای صعود در گروههای E و F

13 - تیر - 1403



امشب تکلیفهای تیمهای صعود کننده در گروههای E و F یورو ۲۰۲۴ مشخص خواهد شد.

---

## مصاف لاله‌های نارنجی با فرانسوی‌ها / لوا به بازی با اتریش می‌رسد

13 - تیر - 1403



مسابقات یورو ۲۰۲۴ امروز با ۳ بازی از گروه‌های D و E پیگیری می‌شود.

## تقابل یاران دی بروینه با اسلواک‌ها / خروس‌ها به جنگ موزیسین‌ها می‌روند

13 - تیر - 1403



مسابقات یورو ۲۰۲۴ امروز با برگزاری بازی‌های رومانی - اوکراین، بلژیک - اسلواکی و اتریش - فرانسه پیگیری می‌شود.

# کراستینز: فلسفه اوکراین بر اساس تیم برنده بازی است/ می دانستیم ایران قدرتمند است

13 - تیر - 1403



سرمربی تیم ملی والیبال اوکراین درباره مسابقه با ایران گفت: با جدیت برای این دیدار آماده شده بودیم چون می دانستیم ایران تیم بسیار قدرتمندی دارد.

اوگیس کراستینز پس از پیروزی سه بر صفر شاگردانش مقابل ایران اظهار کرد: بازی خوبی بود و والیبال خوبی را به نمایش گذاشتیم. البته که برای این مسابقه با جدیت آماده شده بودیم چون می دانستیم ایران تیم بسیار قدرتمندی است.

وی تصریح کرد: در مسابقه امروز مهاجمین بلند زن تیم اوکراین عملکرد خیلی خوبی داشتند و همه موفقیت حمله بیش از هفتاد درصدی داشتند.

سرمربی تیم والیبال اوکراین در پاسخ به این پرسش که کدام بازیکن ایران عملکرد خوبی مقابل اوکراین داشت؟ گفت: فلسفه تیم اوکراین بر اساس تیم برنده بازنده است و هیچ بازیکنی از این قاعده مستثنی نیست.

وی درباره گروه نخست انتخابی المپیک گفت: در این گروه ایتالیا و برزیل دو مدعی اصلی صعود به رقابت‌های المپیک پاریس هستند. تیم جمهوری چک نیز والیبال خوبی را به نمایش می‌گذارد. اما بایستی تا پایان این تورنمنت صبر کرد چرا که همه چیز ممکن است.

---

# ائتلاف ۳۶ کشور برای جلوگیری از حضور روسیه در مسابقات بین‌المللی

13 - تیر - 1403



لهستان ائتلافی متشکل از ۳۶ کشور تشکیل می‌دهد تا مانع شرکت روسها در مسابقات بین‌المللی شود.

---

# اوکراین با تیم ملی آلمان هزارتایی می‌شود

13 - تیر - 1403



اتحادیه فوتبال آلمان (DFB) قصد دارد هزارمین بازی تیم ملی این کشور را در ماه ژوئن مقابل اوکراین برگزار کند.

---

## از بازیکن اوکراینی به آرسنال: من را به اسارت گرفته اند

13 - تیر - 1403



مودریک، ستاره اوکراینی به مخالفت شاختر با پیوستنش به آرسنال اعتراض کرد.

---

## محرومیت ورزشکاران روسیه و

# بلاروس از حضور در مسابقات اسکی ماراتن

13 - تیر - 1403



فدراسیون بین‌المللی اسکی ماراتن ورزشکاران روسیه و بلاروس را از حضور در مسابقات این رشته محروم کرد.